

دین و زندگی ۳

زندگی در دنیای امروز و عمل به احکام به الهی / ۴ از ۴

◇ در عصر حاضر سبکی از زندگی اقتصادی که مبتنی بر تولید انبوه کالا و مصرف فراوان و نیز توجه به رفاه بیش از حد و لذت‌های مادی است در غرب رایج شده که سایر ملت‌ها را نیز تحت ؟؟؟؟؟ قرار داده است.

◇ مسئولین باید اقتصاد کشور را به گونه‌ای مدیریت کنند که سه هدف زیر محقق شود:

اول: استقلال اقتصادی و عدم سلطه و نفوذ بیگانگان

دوم: پیشروی به سوی عدالت و قسط و کاهش فاصله طبقاتی

سوم: حرکت به سوی آبادانی و عمران در عین دوری از دنیازدگی و تجمل‌گرایی

◇ بکوشیم که رزق و روزی حلال به خانه بیاوریم و از همهٔ اموری که سبب ناپاک شدن ؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ و فریبکاری در معامله خودداری کنیم تا هم ؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

مدرسه مجازی اینو

◇ رسول خدا (ص) می‌فرماید: عبادت ده جزء دارد که نه جزء آن، کسب و کار ؟؟؟؟؟

دین و زندگی ۳

◆ برای آشنایی با حلال و حرام در کسب و کار و تجارت باید با احکام تجارت آشنا شویم ??? گرفتار کسب حرام نگردیم، حضرت علی (ع) در این باره می‌فرماید: «یا معشر التجار؟؟؟؟؟ ثم المتجر»: «ای گروه تاجران، بازرگانان اول یادگیری مسائل شرعی تجارت سپس تجارت کردن.

◆ بکشیم که همه از کالای ایرانی استفاده کنیم و کالای مرغوب در اختیار مردم قرار ??? اگر مصرف کالاهای خارجی سبب وابستگی کشور شود، واجب است از خرید آن خودداری ???

◆ اشرافی‌گری، تجمل‌گرایی برخی از مسئولین و فساد اداری و مالی، یکی از مهم‌ترین عوامل عقب‌ماندگی اقتصادی و به وجود آمدن فاصله طبقاتی است که علاوه بر آثار ??? اقتصادی، باعث بی‌اعتمادی عمومی و رواج تجمل‌گرایی و مصرف‌گرایی در میان مردم می‌شود.

◆ بر مسئولین و مدیران کشور واجب است که از این شیوه زندگی اجتناب کنند و با قرار دادن خود، دیگران را به سوی یک اقتصاد سالم دعوت کنند، مجموعه افراد جامعه ??? پیروی از پیامبر اکرم (ص) و امر به معروف و نهی از منکر روابط اقتصادی را سالم نگه دارند.

◆ امروزه کشورهای سلطه‌گر می‌کوشند تا از طریق برقراری روابط تجاری هدفمند، کنترل اقتصادی سایر کشورهای را به دست بگیرند و آنها را به خود وابسته نمایند و استقلال آنان را از بین ببرند؟؟؟ بنابراین بر دولت واجب است روابط اقتصادی با کشورها را به گونه‌ای تنظیم کند که؟؟؟ نتوانند در موانع خطر کشور ما را تحت فشار قرار دهند.

◆ از آنجا که رژیم صهیونیستی، سرزمین مسلمانان را به کمک انگلستان در سال‌های؟؟؟؟؟ تصرف کرده و در آنجا غاصبانه یک کشور تشکیل داده است، هر نوع تجارتی که به نفع؟؟؟ باشد همچون وارد کردن و ترویج کالاهایی که سرمایه‌داران این رژیم در آن شریک هستند حرام است.

مدرسه مجازی آینو